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AUTORIDADES

PRESIDENTE
Dr. Pablo Abdala

pabdala@inau.gub.uy

Secretaria de Presidencia: Tel. 2915 0712 - 2915 7317 int. 471

presidencia@inau.gub.uy

VICEPRESIDENTE
Anl.Sist. Aldo Velazquez
aldovelazguez@inau.gub.uy

vicepresidencia@inau.gub.uy - 2915 0712 - 2915 7317 int. 468

DIRECTORA
Lic. Natalia Argenzio

natalia.argenzio@inau.gub.uy

directora@inaugub.uy - 2915 0712 - 2915 7317 int. 460

DIRECCION GENERAL
Dra. Dinorah Gallo

dgallo@inau.gub.uy

Piedras 482 tel. 2915 0712 - 2915 7317 Internos: 301/302/309 -

direcciongeneral@inau.gub.uy
SUBDIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

Directora T.A. Cristina Azambuja cristinazambuja@inau.gub.uy

Piedras 482 - Tel. 2915 7317 - Int 304 - sga@inau.gub.uy

SUBDIRECCION GENERAL DE GESTION TERRITORIAL

Lic. Marina Cal mcal@inau.gub.uy

Piedras 482 - Tel. 2915 7317 - 2915 0712 - subdirgestionterritorial@inau.gub.uy
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SUBDIRECCION GENERAL PROGRAMATICA

Lic. Gabriela Bariales gbanales@inau.gub.uy

Piedras 482 - Tel. 2915 0712 - 2915 7317 - subdirprogramatica@inau.gub.uy

DIRECCIONES DEPARTAMENTALES

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE ARTIGAS

José Pedro Varela 220 - Artigas - Tel. 4772 4686 artigas@inau.gub.uy

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE CANELONES

Treinta y Tres esq. Héctor Miranda - Canelones -Tel. 4332 2034

canelones@inau.gub.uy

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE CERRO LARGO

Dr. Dario Silva N2 541 esq. José Pedro Varela - Melo - Tels. 4642 6366 / 4642

2700 cerrolargo@inau.gub.uy

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE COLONIA

Rivera N° 266 - Colonia del Sacramento - Tel. 4522 4170 colonia@inau.gub.uy

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE DURAZNO

Luis Alberto de Herrera 990 - Durazno - Tel. 4362 7719 - Fax 4362 3410

durazno@inau.gub.uy

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE FLORES
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Fray Manuel Ubeda 727 - Trinidad - Tel. 4364 4140 flores@inau.gub.uy

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE FLORIDA

Dr. Alberto Gallinal 631 - Florida - Tel. 4352 7055 - 4352 4889

florida@inau.gub.uy

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE LAVALLEJA

Washington Beltran 580 - Minas - Tel. 4443 3435 |avallela@inau.gub.uy

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE MALDONADO

18 de Julio 550 - Maldonado - Tel. 4222 2653 inaumaldonado@inau.gub.uy

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE MONTEVIDEO

Martin Garcia 1222 - Tels. 2924 0579/2924 4611/2924 6703

montevideo@inau.gub.uy

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE PAYSANDU

18 de Julio 1169 Apto 401 - Paysandu - Tel. 4722 9108 paysandu@inau.gub.uy

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE RiO NEGRO

Zorrilla de San Martin 1320 - Fray Bentos - Tel. 4562 8114 rionegro@inau.gub.uy

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE RIVERA

Faustino Carédmbula 1165 - Rivera - Tel. 4622 3220 rivera@inau.gub.uy

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE ROCHA

José Enrigue Rodd 87 - Rocha - Tel. 4472 4879 - rocha@inau.gub.uy
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DIRECCION DEPARTAMENTAL DE SALTO

Uruguay 431 - Salto - Tels. 4732 8752 - salto@inau.gub.uy

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE SAN JOSE

Colon 367 - San José de Mayo - Tel. 4343 0641 sanjose@inau.gub.uy

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE SORIANO

19 de Abril 365 - Mercedes - Tel. 4532 310 soriano@inau.gub.uy

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE TACUAREMBO

General Flores 252 - Tacuarembo - Tel. 4632 6002 tacuarembo@inau.gub.uy

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE TREINTA Y TRES

Celedonio Rojas - 1531 piso 12 - Treinta y Tres - Tel. 4452 8471

treintaytres@inau.gub.uy

OTRAS OFICINAS DE INTERES

ADMINISTRACION DOCUMENTAL
Piedras 482 - Tel 2915 0712 - Intr. 201/203 documental@inau.gub.uy

ADOPCIONES
Bulevar Artigas 2745 - Tels. 2208 4630 adopciones@inau.gub.uy

ADQUISICIONES
Daniel Ferndndez Crespo 1796 - Entrepiso - 2402 3838 Intr. 200/201/204/210

div.adqguisiciones@inau.gub.uy

AREA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Y PRESUPUESTAL
Piedras 482 - Tel 2915 0712 - Intr. 307 apep@inau.gub.uy
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AUDITORIA INTERNA DE GESTION
Piedras 497 - Tel. 2915 0712 - 2915 7317 Intr. 501 auditoria@inau.gub.uy

CENFORES - CENTRO DE FORMACION Y ESTUDIOS
Rambla Sur 441 - Tel 2916 8331 al 34 - cenfores@inau.gub.uy

COMUNICACION INSTITUCIONAL
Piedras 482 - Tel 2915 7317 Intr. 653 comunicaciones@inau.gub.uy

CONAPEES - Comité Nacional para la Erradicaciéon de la Explotacion Sexual
Comercial y no Comercial de Nifos, Nifas y Adolescentes
Piedras 482 - 2915 0712 - 2915 7317 - Intr. 487 conapees@gmail.com

COORDINACION PROTECCION DE 24 HORAS
Martin Garcia 1222 - Aptos. 202 - 203 - Tel: 2924 0579/2924 3219/2924 4611
2924 5766/29246210 - Int. 229/230 proteccion24@inau.gub.uy

CUENTAS JUBILATORIAS
Piedras 482 - Intr. 107, 108 - cuentasjubilatorias@inau.gub.uy

DERIVACIONES Y URGENCIAS
Paysandu 1846 bis - 2400 0927 estudioyderivacion@inau.gub.uy

ESPACIO SALUD
Avda. General Flores 3214 - Tel: 2203 7697 - 2209 0771 - 2200 8241

divisionsalud@inau.gub.uy

ESPECTACULOS PUBLICOS
Fernandez Crespo 1796 - Tel. 2400 5698 espectaculospublicos@inau.gub.uy

FINANCIERO CONTABLE
Daniel Fernandez Crespo 1796 - Tel 2409 0881 financierocontable@inau.gub.uy

GESTION Y DESARROLLO HUMANO
Piedras 497 Of. 001 - Tel 2915 0712 - 2915 7317 rrhh@inau.gub.uy
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INSPECCION GENERAL DE SERVICIO
Piedras 497 Of. 002 - Tel: 2915 0712 - 2915 7317 inspecciongeneral@inau.gub.uy

INSPECCION NACIONAL DEL TRABAJO INFANTIL Y ADOLESCENTE
Fernandez Crespo 1796 - Subsuelo - Tel. 2400 8463 Insplaboral@lnau.gub.uy

JURIDICA NOTARIAL
Piedras 497 Of. 301 - Central Telefdnica: 2915 0712 juridica@inau.gub.uy

LINEA AZUL 0800 5050
Paysandu 1846 - 1844 bis - Tel. 2409 8441- 2400 2656 lineaazul@inau.gub.uy

LOCOMOCION Y TRANSPORTE
Marsella 2735/37 - Tel. 2204 2959 |locomocion@inau.gub.uy

ORIENTACION E INSERCION LABORAL DE ADOLESCENTE
Martin Garcia 1222 - Apto. O01 - Tel: 2924 0579 orientacionlaboral@inau.gub.uy

PLANIFICACION PRESUPUESTAL
Piedras 482 of. 104 - Tel. 2915 7317 - Int. 554 presupuesto@inau.gub.uy

PROGRAMA ADOLESCENCIA
Piedras 482 - Tel 2915 0712 Intr. 383 programaadolescencia@inau.gub.uy

PROGRAMA FAMILIAS Y CUIDADOS PARENTALES
Piedras 482 - Tel 2915 7317 familiaycuidadosparentales@inau.gub.uy

PROGRAMA INFANCIA
Piedras 482 - Tel. 2915 0712/2915 7317 - Intr. 384 infancia@inau.gub.uy

PROGRAMA INTERVENCIONES ESPECIALIZADAS

Piedras 482 - Intr. 344 intervencionesespecializadas@lnau.gub.uy

PROGRAMA PRIMERA INFANCIA
Soriano 1209 esqg. Zelmar Michelini - Tel. 2900 6294 - 2901 5417 - 2901 1565
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2908 8002 - 2901 8268 programaprimerainfancia@inau.gub.uy

PROPIA (Programa de Participacion Infantil y Adolescente)
18 de Julio 1516 - 6° piso - Tels.: 2400 5302 propiauruguay@inau.gub.uy

PROYECTOS EDILICIOS Y OBRA
Pedro Campbell 1424 - Tel. 2708 3656 - arquitectura@inau.gub.uy

SECRETARIA EJECUTIVA DE PRIMERA INFANCIA

Zelmar Michelini 1256 - Tel 2903 4654 secretariaprimerainfancia@inau.gub.uy

SERVICIO DE INTERVENCIONES PSICOLOGICAS
General Flores 3214 - Tel. 2209 0790 (Administracion) - 2203 1210 (Direccion)
2208 2927 (SIP)

SIPIAV (Sistema Integral de Proteccion a la Infancia y Adolescencia contra la
Violencia)

Piedras 482 - Tel 2915 0712 - 2915 7317 Intr. 604 sipiav@inau.gub.uy

TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION y COMUNICACIONES
Piedras 482 Of. 006 - Tel. 2915 0712 - 2915 7317 - divisiontic@inau.gub.uy

TERAPIA FAMILIAR
Misiones 1227 Tel.29152378 terapiafamiliar@inau.gub.uy

UNIDAD DE CERTIFICACIONES MEDICAS
Piedras 482 - Tel 2915 0712 Intr. 155/156

certificacionesmedicas@inau.gub.uy

certificacionesmedicasinterior@inau.gub.uy
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